
 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 1 z 19 

 
Výzva k podání nabídek 

 
1. Číslo zakázky ZŠ Rudná 1/2011 
2. Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
3. Registrační číslo a název 

projektu: 
CZ.1.07/1.4.00/21.3172 Moderní škola 

4. Název zakázky: Výzva k podání nabídek na ICT vybavení 
5. Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 
práce): 

Dodávka stolních počítačů + software a příslušenství, notebooků  
+ software a příslušenství, interaktivních tabulí, dataprojektorů + 
software a příslušenství.  
K dodávce je požadována doprava, montáž a zaškolení obsluhy. 

6. Datum vyhlášení 
zakázky: 

14. 11. 2011  

7. Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní škola Rudná, okres Praha - západ 

8. Sídlo zadavatele: Masarykova 878, 252 19 Rudná 
 Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa) 

Mgr. Pavel Kasal, ředitel školy 
602 885 790, 311 670 464 
reditel@zsrudna.cz 

9. Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Ivana Králová 
311 670 464 
kralova@zsrudna.cz 

10. IČ zadavatele: 49855221 
11. DIČ zadavatele: CZ49855221 
12. Informace o způsobu 

vyhlášení výběrového 
řízení: 

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů a technických či 
jiných podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky 
uchazečů (dále jen zadávací dokumentace). 
Výběrové řízení bylo zpracováno na základě Metodického pokynu 
Příručka pro základní školy – žadatele a příjemce Operačního 
programu vzdělávání pro konkurenceschopnost - opatření 1.4.  
s datem účinnosti 18. května 2010. Nejedná se tedy o zadávací 
řízení vyhlášené dle režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen zákon). Výběrové řízení respektuje příslušná 
ustanovení zákona. 
Výběrové řízení je vyhlášeno postupem pro zadávání zakázek 
malého rozsahu 800.000 – 1.999.999,- Kč bez DPH. 

13. Obecné zásady: Dodavatelem se rozumí právnická nebo fyzická osoba, která provádí 
dodávky, pokud má sídlo, místo podnikání či místo trvalého pobytu 
na území České republiky, nebo zahraniční dodavatel, který je 
zahraniční osobou podle § 21 zákona č. 513/1991 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 
Uchazečem se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal 
nabídku v otevřeném řízení. 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 2 z 19 

Pod pojmem „Kvalifikační předpoklady“ se rozumí souhrn dokumentů 
vyžadovaných zadávacími podmínkami a blíže specifikovaných touto 
zadávací dokumentací, kterými dodavatel prokazuje splnění své 
kvalifikace. 
Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem dodavatele  
a nemusí být zadavateli vrácena. Uchazeč smí zadávací 
dokumentaci použít pouze pro účely zpracování nabídky pro toto 
výběrové řízení. 
Uchazeč je povinen se před předložením nabídky podrobně 
seznámit s kompletní zadávací dokumentací a vyjasnit si před 
podáním nabídky případné nejasnosti. 

14. Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu  
15. Rozdělení výběrového 

řízení na části: 
Veřejná zakázka je členěna na části ve smyslu § 98 zákona. 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na plnění všech nebo 
některých částí veřejné zakázky nebo jen na plnění jedné části 
veřejné zakázky. 
Veřejná zakázka je rozdělena v souladu s § 98 zákona na následující 
části: 
Část 1 – Stolní počítače + software a příslušenství 
Část 2 – Notebooky + software a příslušenství 
Část 3 – Interaktivní tabule, dataprojektory + software a příslušenství 

16. Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla vyčíslena ve výši: 
1.070.833,33 Kč bez DPH (1.285.000 Kč vč. DPH) 
Předpokládané hodnoty jednotlivých částí jsou: 
Část 1 – Stolní počítače + software a příslušenství  - 487.500 Kč bez 
DPH (585.000 Kč vč. DPH) 
Část 2 – Notebooky + software a příslušenství – 150.000 Kč bez 
DPH (180.000 Kč vč. DPH) 
Část 3 – Interaktivní tabule, dataprojektory + software a příslušenství 
– 433.333,33 Kč bez DPH (520.000 Kč vč. DPH) 
 

Uvedené ceny jsou maximální možné. 
17. Specifikace předmětu 

veřejné zakázky 
Předmětem výběrového řízení je pořízení software a hardware, tzn. 
vybavení ZŠ Rudná výpočetní technikou včetně interaktivního 
vybavení. 
Níže je uvedeno rozdělení předmětu veřejné zakázky na jednotlivé 
části, a to ve vztahu ke skutečnosti, že veřejná zakázka je členěna 
na části ve smyslu § 98 zákona: 
Část 1 – Stolní počítače + software a příslušenství 
Část 2 – Notebooky + software a příslušenství 
Část 3 – Interaktivní tabule, dataprojektory + software a příslušenství 

 Část 1 – Stolní počítače + software a příslušenství 
 Učitelská stanice I. 

Počet kusů: 7 
Procesor: dual, minimálně 3 GHz 
Skříň: tower 
Operační paměť: minimálně 4 GB 
Pevný disk: minimálně 320 GB 
Optická mechanika: DVD  
Síťová karta: Lan 10/100/1000 
Čtečka karet 
Monitor: plochý, minimálně 21" 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 3 z 19 

Repro bedny 
Rozhraní: USB, VGA nebo DVI,  Zvukové vstupy a výstupy 
Operační systém:  Windows 7 Professional   
Kancelářský program s garantovanou uživatelskou podporou - trvalé 
licence nevázané na hardware z multilicenčního programu pro školy. 
Optická myš, Klávesnice 

 Učitelská stanice II. 
Počet kusů: 8 

Procesor: dual, minimálně 3 GHz 
Skříň: tower 
Operační paměť: minimálně 4 GB 
Pevný disk: minimálně 320 GB 
Optická mechanika: DVD 
Síťová karta: Lan 10/100/1000 
Monitor: plochý, minimálně 19" 
Rozhraní: USB, VGA nebo DVI;   Zvukové vstupy a výstupy 
Operační systém:  Windows 7 Professional   
Kancelářský program s garantovanou uživatelskou podporou - trvalé 
licence nevázané na hardware z multilicenčního programu pro školy. 
Optická myš, Klávesnice 

 Počítače pro žáky do tříd 
– žákovská stanice 
Počet kusů: 24 

Procesor: dual, minimálně 3 GHz , 
Skříň: tower  
Operační paměť: minimálně 2 GB 
Pevný disk: minimálně 320 GB SATA 
Optická mechanika: DVD 
Síťová karta: Lan 10/100/1000 
Display: minimálně 19" 
Rozhraní: USB, VGA nebo DVI,  
Zvukové vstupy a výstupy 
Operační systém:  Windows 7 Professional   
Požadujeme časově neomezenou licenci a instalaci softwaru pro 
efektivní řízení počítačové učebny (classroom management 
software). U softwaru jsou požadovány funkce: možnost náhledů 
plochy na stanicích, možnost hromadného vzdáleného ovládání 
počítačů nebo hromadné spouštění programů, možnost adresného 
hlasování  a testování včetně snadného vytváření testů, možnost 
hromadného blokování internetu, možnost zasílání zpráv jednotlivým 
uživatelům, možnost hromadného zakázání vybraného software, 
možnost hlasové komunikace ve skupinách včetně možností 
záznamů a odposlechů. Je požadována česká lokalizace a podrobný 
návod. Implementace a nastavení softwaru zajišťující classroom 
management na libovolný počet PC, individuální nastavení všech 
modulů (správa tiskáren, konzole pro technika, měření a kontrola 
internetu apod.), součástí bude minimálně dvouhodinové školení pro 
správce, následná technická online podpora minimálně po dobu 
jednoho měsíce. 
Implementace, nastavení a školení je požadováno zajistit v místě 
dodání. 
Kancelářský program s garantovanou uživatelskou podporou - trvalé 
licence nevázané na hardware z multilicenčního programu pro školy. 
Optická myš, Klávesnice 
 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 4 z 19 

 Část 2 – Notebooky + software a příslušenství 
 Notebook  

Počet kusů: 12 
Procesor: dual, minimálně 2 GHz 
Operační paměť: minimálně 2 GB 
Pevný disk: minimálně 320 GB SATA 
Optická mechanika: DVD 
Síťová karta: Lan 10/100/1000 
Display: minimálně 15,3" 
TouchPad 
Rozhraní: USB, VGA,  
Zvukové vstupy a výstupy 
Klávesnice musí obsahovat numerický blok 
Operační systém:  Windows 7 Professional   
Kancelářský program s garantovanou uživatelskou podporou - trvalé 
licence nevázané na hardware z multilicenčního programu pro školy. 
Optická myš 
AC adapter  

 Část 3 – Interaktivní tabule, dataprojektory + software a příslušenství 
 Interaktivní tabule 

Počet kusů: 8 
Interaktivní bílá tabule s přední projekcí ovládaná dotykem bez 
použití pera  
- úhlopříčka min 196 cm 
- tabule musí umožňovat multidotyk minimálně dvou žáků současně 
- tabule musí umožňovat uchycení  datového projektoru  
  s ultrakrátkou projekční vzdáleností 
- integrované reproduktory o výkonu minimálně 2x8W 
- instalace 2m podlahové pochozí lišty 
- software vhodný pro práci s interaktivními tabulemi a na tvorbu 
  inspirativních výukových materiálů, v českém jazyce. K softwaru je  
  požadována galerie výukových objektů a podrobný český návod. 
  Škola požaduje dodání software s trvalou licencí nevázanou na  
  konkrétní typ interaktivní tabule, s možností legálního použití  
  s interaktivní tabulí kteréhokoliv výrobce. 
- školení zaměřené na zapojení interaktivní tabule do výuky  
  a pilotování DUM v délce min 3 hodin. Školení bude realizované  
  přímo ve škole. Počet účastníků školení není omezen. 

 Dataprojektor 
Počet kusů: 8 

Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 
s minimálním rozlišením 1280*800, jasem minimálně 2500 ANSI 
lumenů,  
- rozhraní  USB, HDMI, VGA nebo DVI, S-video, USB a LAN, audio 
  IN/AUT 
- integrované reproduktory o výkonu minimálně 2x8W 
- nástěnný držák projektoru pro přední projekci. 
 

 Vizualizér 
Počet kusů: 2 

Vizualizér vhodný pro použití ve škole s nativním rozlišením 
minimálně 1600x1200, zoomem a možností připevnění násady pro 
mikroskop a s integrovaným LED osvětlením. 
 

 Tablet 
Počet kusů: 1 

Tablet s úhlopříčkou 10" s nativním rozlišením 1280*800  
s technologií multidotyku, s možností bezdrátového propojení  
s projektorem nebo počítačem. 
 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 5 z 19 

 Veřejná zakázka zahrnuje rovněž: 
− dopravu předmětu veřejné zakázky na místo plnění, jejich vybalení, montáž na určená místa   
   a kontrolu 
− ověření správné funkce zařízení a jeho seřízení, komplexní vyzkoušení funkčnosti předmětu 
   veřejné zakázky 
− zpracování a předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě předmětu výběrového řízení 
   (manuálů) v českém jazyce a zaškolení pedagogického sboru 
− vypracování celkového sumáře dodaných položek a sumáře dodaných položek dle skutečných 
   počtů a provedení s uvedením jejich jednotkové ceny 
− odvoz a likvidaci demontovaných zařízení (s výjimkou těch, které si zadavatel rozhodl 
   ponechat pro vlastní potřebu) všech obalů a dalších materiálů využitých při plnění předmětu   
   výběrového řízení, a to v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech  
   a o změně některých dalších zákonů, a případnou vyhláškou města Rudná 
− závazky k záručnímu a pozáručnímu servisu předmětu výběrového řízení 
− aplikační podporu předmětu výběrového řízení po dobu záruky 
− nezbytnou spolupráci se zadavatelem v době přípravy a realizace dodávky 
− provedení bezpečnostních opatření pro ochranu lidí a majetku. 

18. Doba plnění veřejné 
zakázky: 

Zadavatel stanovil pro plnění veřejné zakázky následující termíny: 
- termín zahájení plnění: ihned po podpisu kupní smlouvy,    
  předpokladem je podpis smlouvy: 2. 12. 2011. 
- předpokládaný termín ukončení plnění a předání předmětu  
  výběrového řízení do užívání: nejpozději do 31. 12. 2011 
O předání a převzetí bude stranami učiněn protokol, který jimi bude 
podepsán. 
V případě, že předmět veřejné zakázky nebude do stanoveného 
termínu dodán, je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní 
pokutu. Smluvní pokuta bude nárokována od skončení lhůty  
k předání dodávky do podepsání protokolu o předání a převzetí 
předmětu veřejné zakázky. Výše smluvní pokuty bude stanovena  
ve smlouvě, která bude sepsána mezi zadavatelem a vítězným 
uchazečem. Vlastnické právo k předmětu veřejné zakázky přechází 
na zadavatele okamžikem podepsání protokolu o předání a převzetí 
předmětu veřejné zakázky. 

19. Místo plnění veřejné 
zakázky: 

Místem plnění veřejné zakázky je Základní škola Rudná, okres 
Praha - západ, Masarykova 878, 252 19 Rudná. 

20. Lhůta pro podávání 
nabídek  

Nabídky v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení  
a v souladu se zadávací dokumentací je možno předložit v listinné 
podobě doporučeně na adresu zadavatele nebo osobně předat 
v kanceláři školy v době: pondělí – pátek  8,00 – 16,00 hod.  Lhůta 
pro podání nabídek v souladu s oznámením o zahájení zadávacího 
řízení skončí dne 25. 11. 2011 ve 12:00 hodin středoevropského 
času v sídle ZŠ Rudná. 

21. Otevírání obálek: Otevírání obálek proběhne dne 25. 11. 2011 ve 14,00 hodin. 
Místem otevírání obálek je ZŠ Rudná.  

22. Osoby oprávněné 
účastnit se otevírání 
obálek: 

Osoby oprávněné účastnit se otevírání obálek jsou: 
− členové, případně náhradníci hodnotící komise, 
− zástupci zadavatele veřejné zakázky, 
− zástupci poskytovatele dotace, 
− uchazeč – za každého uchazeče jedna osoba. 
 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 6 z 19 

23. Požadavky na formu 
zpracování nabídky a 
způsob předložení 
nabídky: 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
Jednu nabídku může podat i více uchazečů nebo zájemců společně. 
Podá-li nabídku více uchazečů společně, musí kvalifikační 
předpoklady splnit každý uchazeč v souladu se zákonem. 
Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími uchazeči, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 
Nabídka na každou z uvedených částí veřejné zakázky bude podána 
písemně v originále a na CD nosiči dle formálních, technických  
a smluvních požadavků zadavatele. Nabídka včetně veškerých 
požadovaných dokladů bude potvrzena statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního 
orgánu. V případě podpisu nabídky pověřenou osobou doloží 
uchazeč v nabídce příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací 
dokument s ověřenými podpisy.  
Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospektů  
a obdobných materiálů bude zpracována v českém jazyce. 
Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře 
čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele 
mohly uvést v omyl. Nabídka bude včetně veškerých požadovaných 
dokladů a příloh, svázána do jednoho svazku. Nabídka bude 
dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. 
V případě vazby nabídky v kroužkovém pořadači, kroužkové vazbě, 
či jiné vazbě, která umožňuje volnou manipulaci s listy, bude dále 
zabezpečena proti nakládání s jednotlivými listy pomocí provázku  
a pečetě, nebo nálepkami opatřenými podpisem, popřípadě razítkem 
uchazeče. 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém 
dolním rohu každého listu očíslovány souvislou číselnou řadou 
vzestupně od čísla 1. 
Nabídky se podávají vždy v řádně uzavřené obálce, kterou zadavatel 
doporučuje na všech uzavřeních opatřit přelepením. Všechna 
přelepení doporučuje zadavatel opatřit razítkem nebo podpisem 
uchazeče nebo podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele. 
Dále musí být obálka označena názvem veřejné zakázky, číslem  
a názvem části veřejné zakázky o niž se uchazeč uchází, adresou, 
na niž je možno zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona (tj. 
vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek) a zadavatel doporučuje ji označit také nápisem 
“NEOTVÍRAT - ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – NABÍDKA”. 
Doručené nabídky zadavatel eviduje a přidělí jim pořadová čísla. 
Nabídka musí být zpracována pro každou část veřejné zakázky,  
o niž se uchazeč uchází, samostatně (uchází-li se uchazeč např.  
o část 1 veřejné zakázky, podá samostatnou nabídku na plnění části 
1 veřejné zakázky, přičemž nebude zohledňovat nabídkovou cenu 
části 2 veřejné zakázky). Zadavatel podle § 68 odst. 2 zákona 
stanovuje, že nabídka uchazeče na plnění dané části veřejné 
zakázky musí obsahovat: 
− formulář Krycí list nabídky 
− návrh smlouvy včetně všech příloh podepsaný osobou/osobami 
   oprávněnou/oprávněnými jednat jménem či za uchazeče. 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 7 z 19 

24. Požadavky na obsah 
nabídky: 

Zadavatel doporučuje zpracovat nabídku podle doporučení 
uvedených v zadávací dokumentaci, přičemž je možné využít vzory 
dokladů předané v přílohách zadávací dokumentace. Důvodem pro 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení nebude, pokud uchazeč po 
formální stránce nezpracuje nabídku tak, jak doporučuje zadavatel. 
 

Pro snazší posouzení a hodnocení nabídek zadavatel požaduje, aby 
písemná (tištěná) verze nabídky uchazeče byla řazena níže 
uvedeným způsobem: 
1. Titulní list nabídky s označením uchazeče a názvem výběrového 
řízení 
2. Identifikační údaje uchazeče – příloha zadávací dokumentace č. 1 
pod názvem Krycí list veřejné zakázky – přílohu nutno po vyplnění 
relevantních informací podepsat, orazit. Příloha obsahuje převážně 
tyto informace – v případě právnických osob obchodní firmu nebo 
název, sídlo, právní formu, identifikační číslo a daňové identifikační 
číslo, byla-li přidělena, jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem 
této právnické osoby, v případě fyzických osob jméno, příjmení, 
případně obchodní firmu, rodné číslo nebo datum narození, 
bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště, 
identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li přidělena. 
3. Základní kvalifikační předpoklady - splnění základních 
kvalifikačních předpokladů se prokazuje doložením příslušných 
dokladů podle uvedeného zadání, viz příloha č. 2 zadávací 
dokumentace. 
4. Profesní kvalifikační předpoklady - splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů se prokazuje doložením příslušných 
dokladů dle uvedeného zadání. 
5. Technické kvalifikační předpoklady - splnění technických 
kvalifikačních předpokladů se prokazuje doložením příslušných 
dokladů dle uvedeného zadání a v členění viz příloha zadávací 
dokumentace č. 3 
6. Nabídková cena, včetně ocenění jednotlivých dílčích částí díla. 
Splnění podmínky představuje předložení přílohy zadávací 
dokumentace č. 4 – Výkaz výměr. Výkaz výměr bude mít podobu 
originálu stvrzeného podpisem osoby oprávněné jednat jménem 
nebo za uchazeče. 
7. Návrh smlouvy o dílo - uchazeč je povinen předložit v nabídce 
podepsaný návrh smlouvy o dílo. Návrh smlouvy o dílo musí být 
podepsán statutárním orgánem uchazeče v souladu se způsobem 
podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či 
osobou zmocněnou k takovému úkonu. Originál příslušné plné moci 
musí být v takovém případě součástí nabídky. V opačném případě 
bude nabídka z dalšího hodnocení vyřazena. Návrh smlouvy o dílo 
musí respektovat ustanovení zadávací dokumentace pod názvem: 
Platební a fakturační podmínky, záruka za jakost, pokuta z prodlení 
a doba plnění veřejné zakázky. 
 
 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 8 z 19 

25. Písemný návrh smlouvy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Písemný návrh smlouvy musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
− smluvní strany včetně IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny 
− předmět plnění (konkretizovány kvalitativně i kvantitativně) 
− cena bez DPH, částku DPH a cenu včetně DPH, případně je nutno 
   uvést, že dodavatel není plátcem DPH 
− platební podmínky – doba splatnosti minimálně 14 dnů od data 
   vystavení faktury 
− doba plnění veřejné zakázky – nejpozději do 31. 12. 2011 
− místo plnění veřejné zakázky 
− záruku za jakost - minimálně 48 měsíců 
Smlouva s vybraným uchazečem bude obsahovat:  
Uchazeč bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,  
o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Uchazeč 
bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na 
publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v č. 9 
nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci 
OP VK a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného 
zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, 
ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané 
zakázce. Uchazeč se zavazuje, že umožní všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je 
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). Uchazeč se zavazuje povinností uchovávat po 
dobu 15 let od skončení plnění zakázky doklady související 
s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2025. 

26. Požadavky na 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Nabídkovou cenou se rozumí cena na plnění předmětu příslušné 
části veřejné zakázky. 
Nabídková cena bude zpracována v české měně v členění na cenu 
bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Nabídková cena musí být 
cenou pevnou, která bude nezávislá na změně podmínek v průběhu 
realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
náklady nutné k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky 
definované v této zadávací dokumentaci a souvisejících 
dokumentech včetně nákladů, které jsou spojeny např. s poplatky, 
cly a vedlejšími náklady apod. 
Nabídková cena musí být stanovena i ve vztahu k vývoji cen  
v daném odvětví (oboru). Nabídková cena musí být stanovena  
s přihlédnutím vývoje kurzů české měny k relevantním zahraničním 
měnám až do doby dokončení předmětu veřejné zakázky. 
K překročení, či snížení celkové nabídkové ceny definované jako 
součet nabídkové ceny bez DPH, výše DPH a částky včetně DPH 
může dojít pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky 
vítězného uchazeče a podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
dojde ke zvýšení DPH. V takovémto případě bude celková 
nabídková cena stanovena jako součet ceny bez DPH a příslušné 
částky DPH určené dle předpisů platných v den podpisu smlouvy. 
Překročení nabídkové ceny je možno pouze připočtením ceny 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 9 z 19 

zadavatelem uznaných víceprací. Její překročení za jiných podmínek 
zadavatel nepřipouští. Zadavatel si vyhrazuje nevyužít nabídku na 
plnění kterékoliv části výběrového řízení, jejichž nabídková cena 
překročí o více než 20% předpokládanou hodnotu příslušné části 
veřejné zakázky. 
Variantní řešení nabídek je zadavatelem vyloučeno. 

27. Práva zadavatele: Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. Zruší-li zadavatel 
zadávací řízení, je povinen o tom zájemce bezodkladně informovat. 
Zadavatel není odpovědný za jakékoli škody, ani za případný ušlý 
zisk, které souvisí se zrušením zadávacího řízení, ani v případě, že 
zadavatel byl uchazečem informován o možnosti vzniku škody. 
Zadavatel nehradí žádné náklady, které mohou vzniknout uchazeči 
při přípravě a podání nabídky. Všechny náklady nese uchazeč. 
Zadavatel si vyhrazuje právo pořídit si pro potřebu svou či potřebu 
příslušných kontrolních orgánů jakýkoliv počet dalších kopií 
písemného vyhotovení nabídky. 

28. Práva uchazeče: Uchazeč může vzít zpět svoji nabídku po jejím podání zadavateli na 
základě písemné žádosti podepsané statutárním orgánem resp. jím 
zmocněnou osobou, avšak pouze do konce lhůty pro podání 
nabídek. Změnu nabídky lze provést pouze tak, že zadavatel nebude 
brát v úvahu původně podanou nabídku. Uchazeč změnu do nabídky 
zapracuje a nabídku podá znovu ve lhůtě pro podání nabídek. Po 
skončení lhůty pro podání nabídek nebudou přijaty žádné změny 
nebo doplňky nabídek. 

29. Obchodní podmínky: Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se zákonem obchodní 
podmínky, které se mají stát součástí smluvního vztahu mezi 
zadavatelem a uchazečem. Obchodní podmínky, jenž byly 
stanoveny zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou pro uchazeče 
závazné a nemohou být uchazečem měněny. Uchazeč obchodní 
podmínky zapracuje do své nabídky. Dodavatel musí respektovat 
vždy minimální navrženou úroveň obchodních podmínek 
specifikovaných zadavatelem, může však nabídnout obchodní 
podmínky pro zadavatele příznivější, tzn. delší dobu záruky za 
jakost, splatnosti faktur... Níže uvedené obchodní podmínky budou 
zpracovány do návrhu smlouvy uchazeče v rámci jeho nabídky. 

Pokuta z prodlení: V případě, že předmět veřejné zakázky nebude do stanoveného 
termínu dodán, je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den z prodlení, a to od skončení 
lhůty k předání předmětu výběrového řízení do podepsání protokolu 
o předání a převzetí předmětu veřejné zakázky. 

Platební a fakturační 
podmínky: 

Všechny platby budou realizovány bezhotovostním bankovním 
převodem, a to výlučně v české měně. Daňový doklad musí 
obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, jinak je 
zadavatel oprávněn daňový doklad, tzn. fakturu dodavateli před 
jeho splatností vrátit. Po dobu vrácení neběží lhůta ke splatnosti. 
Datum zdanitelného plnění musí odpovídat datu předání. 
Splatnost faktur bude nejméně 14 dnů. 
Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s účinnou právní 
úpravou, a to v aktuální výši k datu zdanitelného plnění. Všechny 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 10 z 19 

platby se považují za splacené ze strany zadavatele okamžikem 
jejich odepsání z účtu zadavatele a jejich poukázáním na účet 
dodavatele uvedený v kupní smlouvě. 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

Záruka za jakost: Minimální trvání záruky za jakost na dodávku bylo zadavatelem 
vymezeno v délce minimálně 48 měsíců od data předání předmětu 
výběrového řízení. 

30. Technické podmínky: Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se zákonem technické 
podmínky. Technické podmínky jsou v souladu s ustanovením § 45 
odst. 1 zákona. Technické podmínky jsou součástí zadávací 
dokumentace. 

31. Splnění kvalifikace: Posouzeny a hodnoceny budou pouze nabídky podané uchazeči, 
kteří splnili kvalifikaci. 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 
a) Základních kvalifikačních předpokladů stanovených v oznámení  
    o zahájení zadávacího řízení – v souladu s § 53 zákona 
b) Profesních kvalifikačních předpokladů stanovených v oznámení  
    o zahájení zadávacího řízení – v souladu s § 54 písmena a), b)  
    zákona 
c) Technických kvalifikačních předpokladů stanovených v oznámení  
    o zahájení zadávacího řízení – v souladu s § 56 odst. 1, písmena   
    a). 
Dodavatelé prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými 
zákonem, doklady požadovanými zadavatelem a metodickým 
pokynem pro zadávání veřejných zakázek, a to v rámci oznámení  
o zahájení výběrového řízení. Podrobnější specifikace dokladů je 
dále uvedena v této zadávací dokumentaci. Uchazeč předkládá 
veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě prosté 
kopie. 
Dodavatelé zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125  
a násl. zákona), mohou prokázat splnění části kvalifikace výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nesmí být k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (tj. 
k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek) starší než 3 měsíce. 
Tento výpis prokazuje splnění kvalifikace v rozsahu podle § 127 
Zákona. Dodavatelé, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 133 a násl. zákona), mohou prokázat 
splnění části kvalifikace předložením platného certifikátu (viz § 140 
odst. 1 zákona). Tento certifikát prokazuje kvalifikaci v rozsahu podle 
§ 134 Zákona. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění 
určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona 
(vyjma části kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona) v plném 
rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě je 
dodavatel povinen zadavateli předložit: 
− doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu 
   podle § 53 odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu  
   podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 
− smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
   subdodavatele k poskytnutí plnění veřejné zakázky dodavatelem či 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 11 z 19 

   k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn  
   disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
   v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 
   1 písm. b) až d).  
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (§ 51 odst. 5 
zákona), musí každý z nich prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) Zákona  
a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
v plném rozsahu. Splnění ostatních kvalifikačních předpokladů podle 
§ 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona musí dodavatelé podávající 
nabídku společně prokázat společně. 
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně, podle § 51 odst. 5 
zákona jsou povinni přiložit k nabídce smlouvu, z níž vyplývá 
závazek specifikovaný v § 51 odst. 6 zákona, tj. že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám  
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících  
z veřejné zakázky. Zadavatel bude vyžadovat před uzavřením 
smlouvy s dodavatelem předložení originálu nebo ověřené kopie 
smlouvy v souladu s § 57 odst. 1 zákona. Zahraniční dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace způsobem popsaným v § 51 odst. 7 
zákona, a to v rozsahu, způsobem a v úrovni odpovídající minimálně 
požadované zákonem a požadované zadavatelem v zadávacích 
podmínkách. 
Zahraniční dodavatel může podle § 143 Zákona prokázat splnění 
části kvalifikačních předpokladů výpisem ze zahraničního seznamu 
či zahraničním certifikátem pouze v případě, pokud má zahraniční 
dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve 
kterém byl výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát 
vydán. 
Dokumenty prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 
osoba v původním jazyce s připojením jejich úředního ověřeného 
překladu do českého nebo slovenského jazyka (dokumenty 
vyhotovené ve slovenštině nemusí být do českého jazyka 
překládány). 
Zadavatel si vyhrazuje právo informace doložené uchazečem při 
plnění kvalifikace prověřit. Dále v souladu s § 59 odst. 4 zákona 
může zadavatel požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil 
předložené informace či doklady nebo předložil další dodatečné 
informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. 

32. Základní kvalifikační 
předpoklady: 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže 
splnění podmínek podle § 53 odst. 1 písmena a) – l) zákona: 
a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 
    prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na  
    organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné  
    činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
    úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy   
    jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
    činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 12 z 19 

    trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad  
    splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu,  
    a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
    orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
    splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
    právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční  
    právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
    předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob   
    rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační  
    předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České  
    republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková  
    podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle  
    zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
    spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
    tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
    statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 
    či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí   
    tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen  
    statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či  
    žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své  
    organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
    splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační  
    složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
    splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
    sídla, místa podnikání či bydliště, 
c. který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu  
    jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního  
    právního předpisu, 
d. vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech  
    neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí  
    o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
    nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl  
    konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo  
    zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
e. který není v likvidaci, 
f.  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 
    v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště  
    dodavatele, 
g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné  
    zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,  
    místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální   
    zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak  
    v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště  
   dodavatele, 
i. který nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně  
   potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle  
   zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno  
   prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů,  



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 13 z 19 

   pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
   odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost  
   dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
j. který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných  
   zakázek, 
k. který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
   orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele, 
l. který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam  
   akcionářů s podílem akcií vyšším než 10%. 
Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle § 53 odst. 1 písmena a) – k) zákona předložením originálů 
čestného prohlášení s podpisem osoby oprávněné jednat jménem 
nebo za uchazeče. Podává-li nabídku více osob společně, musí 
základní kvalifikační předpoklady splnit každá z těchto osob. 
Čestná prohlášení jsou součástí příloh předložené zadávací 
dokumentace, přičemž jsou rozdělena do těchto tří skupiny: 
2A Čestné prohlášení odpovědného zástupce společnosti 
2B Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
2C Čestné prohlášení týkající se seznamu statutárních orgánů nebo 
členů statutárních orgánů. 
Uchazeč, který má formu akciové společnosti, prokazuje splnění 
základních kvalifikačních předpokladů bodu § 53 odst. 1 písmena l) 
zákona předložením aktuálního seznamu akcionářů s podílem akcií 
vyšším než 10%. Pod pojmem „aktuální seznam akcionářů“ se 
rozumí seznam vlastníků akcií dodavatele ke dni s datem, které není 
dřívější než datum 90. kalendářního dne předcházejícího poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace. 

33. Profesní kvalifikační 
předpoklady: 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů  
v souladu § 54 písmena a), b) zákona. 
Profesní kvalifikační kritéria splňuje uchazeč: 
1. Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
    výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis  
    z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
    být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
2. Dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních  
    předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,  
    zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či  
    licenci, který se vztahuje k přímo k předmětu veřejné zakázky. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů se prokazuje 
doložením kopií příslušných dokladů. 

34. Technické kvalifikační 
předpoklady: 

Naplnění podmínek technických kvalifikačních předpokladů je 
povinen uchazeč na základě podmínek v souladu s § 56 odst. 1, 
písmena a). 
Technickým kvalifikačním předpokladem pro plnění dané části 
veřejné zakázky je pro každou část veřejné zakázky provedení 
nejméně tří dodávek obdobného charakteru jako je předmět 
výběrového řízení specifikovaný v předložené zadávací 
dokumentaci. 
1. Uchazeč je povinen doložit splnění technických kvalifikačních 
    předpokladů předložením seznamu významných dodávek  



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 14 z 19 

    realizovaných v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu 
    a doby plnění, přílohou tohoto seznamu musí být: 
    − osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byla dodávka 
       poskytována veřejnému zadavateli nebo 
    − osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla dodávka  
       poskytována jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
    − čestným prohlášením dodavatele, pokud byla dodávka   
       poskytována jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-li  
       současně možné osvědčení od osoby uvedené v odrážce druhé  
       získat z důvodů spočívajících na její straně. 
Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění 
dodávek a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto dodávky  
provedeny řádně a odborně. Osvědčení musí rovněž obsahovat 
podpis a kontakt na osobu poskytující osvědčení o provádění 
příslušných dodávek. Dodavatel splňuje technické kvalifikační 
předpoklady, pokud v posledních třech letech provedl alespoň tři 
dodávky pro každé plnění dílčí části veřejné zakázky, tzn. jejichž 
předmětem byla dodávka, a to minimálně v objemu za každou níže 
uvedenou část: 
Část 1 – Stolní počítače + software a příslušenství  - 450.000 Kč bez 
DPH  
Část 2 – Notebooky + software a příslušenství – 150.000 Kč bez 
DPH  
Část 3 – Interaktivní tabule, dataprojektory + software a příslušenství 
– 400.000 Kč bez DPH  
Kvalifikační předpoklady nelze prokazovat prostřednictvím 
nedokončení dodávky, tzn. prostřednictvím dodávky kdy nebyl 
podepsán protokol o předání předmětu veřejné zakázky. 
Zadavatel doporučuje zpracovat osvědčení, resp. čestné prohlášení 
dle předlohy, která je přílohou této zadávací dokumentace. 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů se prokazuje 
doložením kopií příslušných dokladů. 

35. Hodnotící kritéria: 
 
(z jiného zdroje) 

Každá nabídka bude bodově ohodnocena v rozmezí 0 – 100 bodů. 
Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána ta, která získá nejvyšší 
počet bodů. 
Nabídky budou hodnoceny dle následujících kritérií a vah: 
 
Nabídková cena 80% (za toto kritérium lze získat max. 80 bodů) 
Hodnotí se výše nabídkové ceny bez DPH v Kč. Nejvýhodnější 
nabídkou je nejnižší nabídková cena. Bodové ohodnocení bude 
přiděleno podle vzorce 
počet bodů = 80 * nejnižší_nabídka / nabídka_uchazeče 
 
Záruční a servisní podmínky 20% (za toto kritérium lze získat 
max. 20 bodů) 
Hodnotí se kvalita nabídnutých záručních a servisních podmínek: 
délka záruky, rychlost reakce a odstranění problému, rychlost 
vyřízení reklamace apod. 
20 bodů obdrží nabídka posouzená jako nejvýhodnější, ostatní 
nabídky obdrží bodové hodnocení úměrně k nejvýhodnější nabídce. 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 15 z 19 

36. Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

37. Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 
umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou 
podmínkami pro archivaci v rámci operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost, tj. do roku 2025. 

38. Přílohy: Příloha č. 1 – Krycí list nabídky veřejné zakázky 
Příloha č. 2 – Formuláře pro prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů 
Příloha č. 3 – Formulář pro prokázání technických kvalifikačních 
předpokladů 
Příloha č. 4 – Výkaz výměr 

 
 
 
 
 
 
 
 
Rudná 14. 11. 2011                                                                                  Mgr. Pavel Kasal 
                                  ředitel školy 
 
 
 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 16 z 19 

 
 
 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Název projektu: Moderní škola 
Registrační 
číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3172 
Název zakázky: Výzva k podání nabídek na ICT vybavení  

1. Základní identifikační údaje 
1.1. Veřejný zadavatel 

Název: Základní škola Rudná 
Sídlo: Masarykova 878, Rudná 252 19 
IČ: 49855221 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Mgr. Pavel Kasal – ředitel školy 
Kontaktní osoba: Ivana Králová 

1.2. Uchazeč 
Název:  
Sídlo:  
IČ:  
DIČ:  
Tel./fax:  
E-mail:  
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  
Kontaktní osoba:  
Tel./fax:  
E-mail:  

2. Kritéria 
2.1. Část 1 – Stolní počítače + software a příslušenství 

 bez DPH DPH včetně DPH 
Nabídková cena 

 
80%    

Záruční a servisní podmínky 20%  
2.2. Část 2 – Notebooky + software a příslušenství 

 bez DPH DPH včetně DPH 
Nabídková cena 

 
80%    

Záruční a servisní podmínky 20%  
2.3. Část 3 – Interaktivní tabule, diaprojektory + software a příslušenství 

 bez DPH DPH včetně DPH 
Nabídková cena 

 
80%    

Záruční a servisní podmínky 20%  



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 17 z 19 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prohlašuji, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, 
že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme 
neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám, a že jsme nabídku zpracovali zcela 
v souladu s těmito podmínkami. 
 
Prohlašuji, že splňujeme všechny základní kvalifikační předpoklady ve smyslu ustanovení § 53 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 
 

3. Osoba oprávněná  jednat za uchazeče 
Podpis oprávněné osoby: 
 
 
 

Razítko: 

Titul, jméno, příjmení:            

Datum:  



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 18 z 19 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení dodavatele  
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 odstavec 

1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel …………………………………..… 
(obchodní firma) splňuje základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 2 zákona a to tak, že:  
 

a) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 
prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu,  
 

b) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu,  
 

c) nikdo ze statutárních zástupců dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil skutkovou podstatu 
jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,  
 

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 
podle zvláštních předpisů,  
 

e) dodavatel není v likvidaci,  
 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,  
 

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
 

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti,  
 

i) dodavatel ani odpovědný zástupce dodavatele odpovídající za činnost dodavatele nebyl v posledních  
3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 
zvláštních právních předpisů,  
 

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.  
 
 
 
V …………………….  dne ……………………..  
 
 
 
 
 
 
____________________________  
Razítko a podpis oprávněné  
osoby dodavatele 
 



 

 
 

 
Zakázka : ZŠ Rudná 1/2011  Stránka 19 z 19 

Příloha č. 3 Formulář pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů  
 

 
PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 
 
Já, níže podepsaný statutární orgán  
 
………………………………………………………..………………………………………… 
                                   (obchodní jméno, sídlo a IČ uchazeče) 
 
uchazeče o veřejnou zakázku na  
 
…………………………………………………………..……………………………………… 
 
 
vyhlášenou dne ………………………….. v ………………………………………………... 
 
prokazuji splnění technických kvalifikačních předpokladů tímto způsobem: 
 
v souladu s požadavky zadavatele předkládám seznam významných dodávek realizovaných  
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění: 
 
p.č. rok Kupující Druh dodávek (zboží) Hodnota dodávek (celkem) 

 
     

 
     

 
     

 
     

 
     

     

     

 
     

 
     

 
 
V ……………….. dne ……………………. 
 
 
 
        ….……………………………………………….. 

razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 


	KRYCÍ LIST NABÍDKY
	PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ
	TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

